PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO

PREFEITURA ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PROCESSO LICITATORIO Nº: 098/2017,

PREGÃO PRESENCIAL 066/2017,  REGISTRO DE PREÇOS 047/2017. Objeto: Aquisições de

PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS, GENUINOS OU LEGÍTIMOS

da marca do veículo, bem como a prestação de serviços mecânicos, elétricos

dentre outros, destinados a manutenção preventiva e corretiva de veículos

pesados constantes no Termo de Referência, pertencentes a frota da

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, notadamente aos veículos dos

órgãos conveniados. Empresas registradas: MECANICA PINTO LTDA - CNPJ n°

18.542.191/0001-89 valor registrado R$ 2.127.776,00 (dois milhoes cento e vinte

sete mil e setecentos e setenta e seis reais), FILCAR MECANICA DIESEL LTDA –

CNPJ n° 07250948/0001-44 valor registrado R$ 2.204.325,00 (dois milhoes duzentos e

quatro mil trezentos e vinte e cinco reais e trinta centavos). Vigência da ARP: 12

meses. Rosário da Limeira 15 de DEZEMBRO de 2017. ETIENE PEREIRA DA SILVA- Pregoeiro

JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA - Prefeito Municipal.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art. 103 da

lei Orgânica Municipal, copia do Extrato Ata Registro de Preço, foi devidamente fixados no mural

desta Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias consecutivos.

Rosário da Limeira, 15 de Dezembro de 2017.

  Pregoeiro